

Composition : Pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille, maltodextrine, graisse de coco totalement hydrogénée, sirop de glucose, amidon transformé de pomme de terre, poudre de lait écrémé, émulsifiant : E 472b, protéines de lait, poudre de noisettes torréfiées partiellement déshuilées ou chocolat et noix de coco râpée ou praliné ou pâte de pistache ou nougat en poudre ou extrait naturel de café, stabilisants : E516 - E450 et E339, arôme, colorants : E150c et E150d, gélifiant : E 404, antiagglomérant : E 341

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites